Ректору
АНО ВО «Московский региональный социально-экономический институт»
Золотухиной Е.Н.
ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ
Я, ____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения - "_____"_____________ ___________г.
Сведения о гражданстве (отсутствии гражданства) _______________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность - паспорт серии _________№___________  выдан "___"___________________г. _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Страховой номер индивидуального лицевого счета в системе индивидуального (персонифицированного) учета (номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования) (при наличии) __________________________________________.

Почтовый адрес (по желанию поступающего): индекс ______________ страна_____________   _____________________________, регион_____________________________________ город (район, населенный пункт, улица, дом)__________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Контактные телефоны:  _______________________________________________

E-mail (по желанию поступающего): _______________________________________________

Сведения об образовании и документе установленного образца: _________________________
______________________________________________________________________________________
(полное наименование учебного заведения с указанием области, района, города)
 документ об образовании: серия ______№____________, дата выдачи "____"__________________г.

Прошу принять меня на места для обучения по договору об оказании платных образовательных услуг на следующих условиях поступления (приоритеты зачисления обозначаются порядковыми номерами, высота приоритетов зачисления (приоритетность зачисления) уменьшается с возрастанием указанных номеров):

- _______________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________

направления подготовки (специальности, совокупности направлений подготовки, специальностей (укрупненные группы), образовательные программы);

- _________________________________________________________________________

(форма обучения)
- ________________________________________________________________________.
(поступление на основные места, на места специальной квоты)

Прошу допустить меня к участию в конкурсе и сдаче вступительных испытаний для поступления в Институт в соответствии с расписанием вступительных испытаний.
Сведения о наличии или отсутствии у поступающего особых прав (при наличии особых прав - с указанием сведений о документах, подтверждающих наличие таких прав) _____________________ ____________________________________________________________________________________.
Сведения о сдаче ЕГЭ и его результатах (при наличии нескольких результатов ЕГЭ, срок действия которых не истек, указывается, какие результаты ЕГЭ и по каким общеобразовательным предметам должны быть использованы) - я использую в качестве результатов вступительных испытаний следующие результаты, полученные мною при сдаче ЕГЭ:
	Наименование предмета
	Балл ЕГЭ

	Русский язык

	Математика

	Обществознание

	Биология

	Литература

	История

Мною осуществляется сдача ЕГЭ в дополнительные сроки проведения ЕГЭ в __________________________________________________________________ (место сдачи)

___________________________________/________________________________/

(подпись с указанием ФИО)
Сведения о намерении участвовать в конкурсе по результатам общеобразовательных вступительных испытаний для отдельных категорий поступающих (с указанием оснований для участия в конкурсе по результатам таких вступительных испытаний и перечня вступительных испытаний) ___________________________________________________________________
Сведения о необходимости создания для поступающего специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с его ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью (с указанием перечня вступительных испытаний и специальных условий) ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Сведения о наличии или отсутствии у поступающего индивидуальных достижений (при наличии - с указанием сведений о них) __________________________________________________ ____________________________________________________________________________________.

Ознакомлен(-а) с информацией документами по нижеизложенному перечню:

- с информацией о необходимости указания в заявлении о приеме достоверных сведений и представления подлинных документов;

- с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета в 2024/2025 учебном году, утвержденными Институтом самостоятельно, а также с документами и информацией, указанными в части 2 статьи 55 Федерального закона N 273-ФЗ;

- уставом Института, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации (с приложением);

- с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся;

- с информацией о проводимом конкурсе и об итогах его проведения;
- с датами завершения приема заявлений о согласии на зачисление;
- условиями Договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, включая с порядком, условиями и сроками оплаты
___________________________________/________________________________/

(подпись с указанием ФИО)

Подтверждаю при поступлении на обучение по программам бакалавриата, программам специалитета - ____________________ (отсутствие (или наличие – выбрать) у поступающего диплома бакалавра, диплома специалиста, диплома магистра (подчеркнуть).
Подтверждаю при поступлении на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета:

- одновременную подачу заявлений о приеме не более чем в 5 организаций высшего образования, включая Институт, в который подается данное заявление;

- одновременную подачу заявлений о приеме в Институт по специальностям и (или) направлениям подготовки, количество которых не превышает максимального количества специальностей и (или) направлений подготовки для одновременного участия в конкурсе, установленного Институтом.
Подтверждаю при поступлении на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета на места в рамках контрольных цифр на основании права на прием без вступительных испытаний в соответствии с частью 4 статьи 71 Федерального закона N 273-ФЗ или права на прием без вступительных испытаний по результатам олимпиад школьников:

- подачу заявления о приеме на основании соответствующего особого права только в Институт;

- подачу заявления о приеме на основании соответствующего особого права только на образовательную программу ___________________________________________________.

___________________________________/________________________________/

(подпись с указанием ФИО)

Дополнительно представляю Заявление о согласии на обработку его персональных данных, которое содержит в том числе согласие на обработку персональных данных, разрешенных поступающим для распространения

_________________________________/______________________________/

(подпись с указанием ФИО)

Заявление подано лично "_____"____________________20___г.
___________________________________/________________________________/

(подпись с указанием ФИО)

Документы принял член приемной комиссии:
___________________________________/________________________________/

(подпись с указанием ФИО)

"_____"____________________20___ г.